TS
i )Ef)

r (
I o UNIONE EUROPEA
. " N e //lﬂlu(l’}‘() (ﬁ//ﬂf//am’(;m Fondo europeo di sviluppo regionale
i Pcir a scuola ,

C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 098151003 - Fax 09811989911
www.itsfilangieri.it E-mail: cstd05000I@istruzione.it Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it
C.F. 81000610782 - C.U.U.:UFCASF

ISTITUTO TECMICO STATALE
"GAETANO FILANGIERI"

TREBISACCE (CS) Trebisacce, 31/07/2023
Prot. 0007123 del 31/07/2023
VII-3 (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. Calabria prot.n. AOODRCAL0014708 del 28
giugno 2023 di rettifica della graduatoria di merito di cui al D.D. n. 1081/2022 per la classe di
concorso A010 — Discipline grafico- pubblicitarie, in esecuzione della sentenza del TAR Lazio,
Sez. Terza Bis, R.G. n. 7753 dell’8 maggio 2023;

Visto il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. Calabria prot. AOODRCALO015173 del 04-
07-2023 con il quale si procede con la revoca dell’individuazione a tempo determinato della
candidata Stranieri Elisa ed ¢ individuata quale avente titolo a nomina a tempo determinato la
candidata De Marco Valentina, con assegnazione della provincia di Cosenza e della sede di
servizio presso I’'ITS Filangieri di Trebisacce (CSTD05000L);

Visto il proprio decreto di conferma in ruolo, prot.n.5849 del 15 giugno 2023;

Ritenuto di dover provvedere alla revoca del proprio decreto, in esecuzione delle succitate
disposizioni dell’Ufficio Scolastico Regionale;
DECRETA

Art.1

La revoca del proprio dispositivo di conferma in ruolo della prof.ssa Stranieri Elisa, nata a
Polistena (RC) il 16/04/1990 docente di Discipline Grafico- Pubblicitarie negli Istituti di
Istruzione Secondaria di secondo grado (Classe di concorso A010);

Art.2
di notificare il presente decreto all’interessata;
Art. 3

La presente determinazione dirigenziale ¢ immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 21 quater
della legge n. 241 del 7 agosto 1990,

Art. 4

di pubblicare la presente determinazione, sul sito web dell’istituto, nell’albo pretorio € a norma
del comma 2 dell’art. 37 del Decreto legislativo n.33 del 14 marzo 2013 nella sottosezione
“personale” della sezione “amministrazione trasparente” del sito web dell’istituzione scolastica;

Avverso il presente provvedimento ¢ esperibile impugnativa a norma dell’art. 63 e ss. Del d.1gs.
30 marzo 2001, n. 165 o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni
dalla notifica.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Roberta Boffoli
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 ¢
norme collegate





		2023-07-31T11:21:38+0200
	BFFRRT61T64H501X




